[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования

«рабочий поселок Малое Козино»

Балахнинского района Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2019

№ 22 -р
Об утверждении перечня специально установленных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 21.
В связи с проведением 14 апреля 2019 года дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 21, в соответствии с пунктом 8 статьи 60 закона Нижегородской области от 25.11.2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», с целью обеспечения равных прав кандидатов на размещение печатных агитационных материалов:

1.Утвердить прилагаемый Перечень специально установленных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 21.
2.Установить предельную площадь агитационного материала для одного кандидата в размере, не превышающем формат А4.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в населенных пунктах: р.п. Лукино - в здании администрации, библиотеке, р.п. Первое Мая - в библиотеке, р.п. Малое Козино - в библиотеке и опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещения в сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.Н. Киселев
Утвержден
распоряжением Администрации

МО «р.п. Малое Козино»
 Балахнинского муниципального района

Нижегородской области
от 28.02.2019  г. № 22-р
ПЕРЕЧЕНЬ

Специально установленных мест для размещения

печатных агитационных материалов кандидатов

в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 21
-информационный стенд в р.п. Лукино, пер. Шоссейный, у магазина ООО «ЛиМо»;

-информационный стенд в р.п. Лукино, ул. Победы, у магазина «Магнит у дома» ;

-информационный стенд в р.п. Лукино, ул.Лесная , у магазина «Дубки»;

-информационный стенд в р.п. Первое Мая, около здания МБУК «ЦКС»  филиал Дом культуры 1 Мая;

-информационный стенд в р.п. Малое Козино, у магазина ООО «Рассвет», автобусная остановка маршрута № 107.

[image: image2.wmf]
Администрация муниципального образования

«рабочий поселок Малое Козино»

Балахнинского муниципального района Нижегородской области
АКТ № 15
р.п.Лукино

28.02.2019

               Глава администрации Киселев Андрей Николаевич составил настоящий акт о том, что в соответствии с Уставом муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» были обнародованы муниципальные правовые акты администрации муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино»:

- Распоряжение администрации муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» от 28.02.2019 г. № 22-р «Об утверждении перечня специально установленных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 21»;

Муниципальные правовые акты обнародованы 28.02.2019  года путем размещения их копий на информационных стендах расположенных по адресу:

- р.п. Лукино, ул. Победы, 11 (здание администрации);

- р.п. Лукино, ул. Победы, д. 22 (здание библиотеки);

- р.п. Первое Мая, ул. Садовая, д. 33 (здание библиотеки);

- р.п.Малое Козино, ул.Октября, д. 73 (здание библиотеки).

   Глава администрации___________________________ А.Н.Киселев

_1030431618.doc
[image: image1.png]~